
平成 30 年 6 月 18 日 

受益者の皆様へ 

 

パインブリッジ・インベストメンツ株式会社 

 

月次レポートの掲載データの一部誤記載のお知らせとお詫び 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社より提供させていただいております「パインブリッジ米国優先証券ファンド（愛称：ラストリ

ゾート）」の月次レポートにつきまして、記載内容に一部誤りがありましたのでお知らせいたします。 

資料に誤りがあったことについて深くお詫び申し上げます。今後、十分注意を払ってまいりますので、何

卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

対象ファンド：パインブリッジ米国優先証券ファンド（愛称：ラストリゾート） 

年月 ：2018 年 1 月号～5月号 

訂正内容：分配金実績欄の 2011 年 11 月 21 日から 2017 年 7 月 20 日までの期間の分配実績を 50 円と記載 

すべきところを 30 円と記載しておりました。 

*現在、弊社ホームページに掲載中の月次レポートにつきましては、正しい数値に修正しております。 

 

 

【2018 年 5 月号 訂正前】 

 

 

【2018 年 5 月号 訂正後】 

 

 

 

 

以上 


